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*IP66, IP69K, NEMA 4, 4X, 12, 13 koruma sınıflarında dış ve iç mekan kullanımı için uygundur.

*Aksesuarlar için sf. 157’a bakınız.

8WD46 Konfigürasyon aracı için: 

• Tekil mod, her bir segmentin ayrıca etkinleştirilmesini sağlar. 

• 1 Milyondan fazla renk sklasına sahip LED’ler.

• Sürekli yanıp sönen (3/2/1 Hz),

• Flaşörlü yanan (1x/2x/3x),

• Dönen ışık (70 RPM).

• Otomatik ölçekleme,

• Dolum seviye,

• Sinyal kolonu ve tekil.

• 10 ayarlanabilir ses tonu.
   ( ses seviyesi mak. 105dB )

• Farklı Işık Efektleri:

• Sinyal Modları:

• Akustik Bileşen:

SIRIUS sinyal kolonları 
SIRIUS 8WD46 sinyal kolonları

24 V standart, M12 fiş, 8-pinli

24 V standart, M12 fiş, 8-pinli

24 V standart, M12 fiş, 8-pinli

24 V standart, M12 fiş, 8-pinli

IO-Link, M12 fiş, 4-pinli

IO-Link, M12 fiş, 4-pinli

IO-Link, M12 fiş, 4-pinli

IO-Link, M12 fiş, 4-pinli

9 segment, akustikli

9 segment, akustiksiz 

15 segment, akustiksiz

15 segment, akustikli

Geniş sinyal varyantları yelpazesi:

8WD4613-5HH37

8WD4613-5HH47

8WD4613-5JH37

8WD4613-5JH47

8WD4615-5HH37

8WD4615-5HH47

8WD4615-5JH37

8WD4615-5JH47

Açıklama Sipariş
No

Birim
Fiyatı

TL

 40.348,00 

 64.555,00 

 44.517,00 

 68.995,00 

 59.849,00 

 84.594,00 

 64.960,00 

 89.167,00 

YENİ

YENİ

YENİ

YENİ

https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/8WD4613-5HH37
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/8WD4615-5JH47
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/8WD4613-5HH47
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/8WD4613-5JH37
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/8WD4613-5JH47
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/8WD4615-5HH37
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/8WD4615-5HH47
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/8WD4615-5JH37

